POST TENERRAS LUX

REPUBLIQUE ET CANTON DE GENEVE
GRAND CONSEIL

DEMANDE D'AMENDEMENTS

Présentée par Julien Nicolet-dit-Félix

Concerne : PL 13402 — 3° débat

Art. 41, al. 1 (nouvelle teneur)

TEXTE

Session des 2-3 mai 2024

1 L’impdt de base di pour une année fiscale est calculé, par tranche, selon le baréme ci-aprés :

Revenu déterminant

Taux de la
tranche

0 fr.

18 480 fr.
22 265 fr.
24 492 fr.
26 718 fr.
28 944 fr.
34 510 fr.
38 963 fr.
43 417 fr.
47 869 fr.
76 812 fr.
125 794 fr.
169 209 fr.
191 474 fr.
273 851 fr.
291 662 fr.
410 776 fr.

a
a

a

18 479 fr.
22 264 fr.
24 491 fr.
26 717 fr.
28 943 fr.
34 5009 fr.
38 962 fr.
43 416 fr.
47 868 fr.
76 811 fr.

125 793 fr.
169 208 fr.
191 473 fr.
273 850 fr.
291 661 fr.
410 775 fr.
643 435 fr.
Plus de 643 435 fr.

0,00 %
7,30 %
8,20 %
9,10 %
10,00 %
10,90 %
11,30 %
12,30 %
12,80 %
13,20 %
14,20 %
15,00 %
15,60 %
16,20 %
17,00 %
17,80 %
18,50 %
19,00 %




