DEMANDE D'AMENDEMENTS

Présentée par Julien Nicolet-dit-Félix

Concerne: PL 13402 - 3e débat

TEXTE

Art. 41, al. 1 (nouvelle teneur)

1 L'impôt de base dû pour une année fiscale est calculé, par tranche, selon le barème ci-après :

Revenu déterminant			Taux de la tranche
0 fr.	à	18 479 fr.	0,00 %
18 480 fr.	à	22 264 fr.	7,30 %
22 265 fr.	à	24 491 fr.	8,20 %
24 492 fr.	à	26 717 fr.	9,10 %
26 718 fr.	à	28 943 fr.	10,00 %
28 944 fr.	à	34 509 fr.	10,90 %
34 510 fr.	à	38 962 fr.	11,30 %
38 963 fr.	à	43 416 fr.	12,30 %
43 417 fr.	à	47 868 fr.	12,80 %
47 869 fr.	à	76 811 fr.	13,20 %
76 812 fr.	à	125 793 fr.	14,20 %
125 794 fr.	à	169 208 fr.	15,00 %
169 209 fr.	à	191 473 fr.	15,60 %
191 474 fr.	à	273 850 fr.	16,20 %
273 851 fr.	à	291 661 fr.	17,00 %
291 662 fr.	à	410 775 fr.	17,80 %
410 776 fr.	à	643 435 fr.	18,50 %
Plus de 643 435 fr.			19,00 %